

損益計算書 (2017.10.1 ~ 2018.9.30) (単位円)

科目	収入	原価・経費	利益
発電事業	14,884,060	4,192,092	10,691,968
発電設備販売工事事業	30,376,236	13,325,768	17,050,468
合計	45,260,296	17,517,860	営業利益合計 27,742,436
一般管理費・項目	収入		支出
人件費			13,643,562
燃料費			900,372
運送・交通費			3,795,362
通信費			721,927
広告宣伝費			18,102
会議費・諸会費			119,721
事務費・手数料			393,410
修繕費			418,553
消耗品費			521,926
雑費			350,077
損害保険料			717,045
印紙代			16,000
一般管理費合計			21,616,057
経常利益			6,126,379
地代		715,000	277,000
受取利子		8	
支払利子			1,320,230
税金			3,815,200
当期利益			1,428,957

貸借対照表 (2018.9.30 現在) (単位円)

科目 (資産の部)	金額	科目 (負債・資本の部)	金額
流動資産		流動負債	
現金及び預金	3,813,506	買掛け金	464,400
売掛金	685,843	未払費	0
前払金	0	短期借入金	2,214,000
棚卸資産	418,111	前受金	3,402,000
合計	4,917,460	合計	6,080,400
有形固定資産		借入金	
土地	24,324,900	借地料前受金	11,275,000
発電設備	35,691,124	長期借入金	39,464,067
発電設備建設仮勘定	0	代表からの貸付金	1,350,000
車両・機械設備	1,435,494		
合計	61,451,518	合計	52,089,067
資産及び貸付金		資本金	20,000,000
貸付金	0	資本剰余金	0
出資金	13,354,900	利益剰余金	125,454
		当期利益	1,428,957
合計	13,354,900	合計	21,554,411
資産合計	79,723,878	負債・資本合計	79,723,878